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R 5.1.2e @minvws.nl]; A
5.1.2e @minvws.nl]; i nll; ) @minvws.nl]; '
5.1.2e

i s512e @minvws.nl]
From:; 5.1.2e

)
Sent: Fri4/17/2020 12:11:44 PM
Subject: REstaIkt‘ medewerker LCH
Received: Fri 4/17/2020 12:11:45 PM

Enige reden dat ikals mogelijke influencer zou zien is om mee te helpen het sentiment ten opzichte van
beschermingsmiddelen wat ‘milder’ te maken: wanneer hij begrijpt wat er aan de hand is en wat er feitelijk wordt gedaan om NL

hiervan te voorzien, en hij dat vervolgens richting zijn achterban vertaalt .... Maar misschien zie ik dat helemaal verkeerd en
moeten we het idd beperken tot een kort gesprek.

Verzonden: vrijdag 17 april 2020 14:03

Aan: @minvws.nl>; 5.1.2e B 5.1.2e @minvws.nl>;)
) <@minvws.nl>; 5.1.2e ) <@minvws.n|>;

Onderwerp: RE:ERFEN stalkt’ medewerker LCH
Zou kunnen ja. Wellicht dat een gesprekje met Hugo helpt om dit glad te strijken.

Btw: Tk zouffEook niet als influencer willen inzetten. Wie of wat bereik je daarmee? Daarvan komen de mondkapjes
echt niet sneller onze kant op lijkt me.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | 6e etage

) @minvws.nl>

Datum: vrijdag 17 apr. 2020 1:36 PM

(@minvws.nl>, Wminvws.nl>,

Onderwerp: RE:EFIPA stalkt* medewerker LCII

Moeten we dan een voorbereiding naar Hugo sturen via
telefoontje van hem kan verwachten?
Of stellen jullie een andere route voor?

Daarna via het LCH een seintje dateen

jdag 17 april 2020 08:27
e ) < BB @ minvws.ni>; a1

T
[
m

. E—



212768

) minvws.nl>; D minvws.nl>;

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: 5Elr ‘stalkt’ medewerker LCH

Hij heeft toch ook al rechtstreeks contact met Hugo? Misschien kan die hem hierover bellen en situatie toelichten?
Grtz

van: INESECNEN <BEEEM @ minvws.i>

Verzonden: donderdag 16 april 2020 22:29

@minvws.nl>; @minvws.nl>;

Onderwerp: RE:EPEN stalkt’ medewerker LCH

Ja Froen zich al vanaf het begin over beschermingsmiddelen. Heb hem al een keer gesproken over de lading
afgekeurde mondkapjes. Gesprek kan wellicht iets helpen, maar als influencer inzetten.. weet niet of dat helpt voor ons.

Groet,

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: EEEEDN G minvws >

Datum: donderdag 16 apr. 2020 9:46 PM

Ry stalkt” medewerker LCH

Onderwerp: FW

Ha collega’s
r

Zie onderstaand signaal. What to do?

n%mmvws. nl

Van: ) MQminvws.nb

Verzonden: donderdag 16 april 2020 16:24
Aan:

minvws.nl>
@ cultureelerfgoed.nl>

Ik krijg dit signaal binnen uit een WhatsApp-conversatie varm'net een medewerker van LCH: “Ja, dat is ellende, op het moment
dat je iets koopt wat in Nederland op voorraad is, zitten er al zoveel partijen tussen dat die prijs van jullie niet te vinden is, ik vind
het lastig want ik snap jullie, je wilt normale prijzen betalen maar als ik dan gister een bericht krijg van mijn P.A. wiens oma is
besmet door een zorgmedewerker en het wss niet gaat redden icm de verhalen bij Jinek en Op1, denk ik ja tot die tijd dat we het
hier hebben, moet je misschien bereid zijn om het dubbele te betalen”
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heeft al eerder contact gezocht en aanbiedingen gedaan die niet door de kwaliteitseisen heen kwamen, zo begrijp ik, maar hij
blijft het maar proberen ...

Heb er even me over gesproken. We snappen zijn betrokkenheid, maar de vraag is: moet er niet een toelichtend gesprek
met hem komen om te voorkomen dat hij erg negatief wordt en ‘om zich heen gaat slaan’ op social media.

Idee wat mij nu ineens te binnen schiet: zouden we hem niet als ‘influencer’ kunnen inzetten?

Hoe sta jij hierin,
Groet IENENNN

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie communicatie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 E] | Den Haag
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